
 

 

BANSKOBYSTRICKÝ 

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 

Spojená škola 
Kremnička 10 
974 05  Banská 
Bystrica 

 

 

 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 

pre zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „ZVO“)  
 
 
Identifikácia verejného obstarávateľa. 

 

Názov:  Spojená škola 
Sídlo:  Kremnička 10, 974 05 Banská Bystrica          
IČO: 42195446 
DIČ: 2023333202          
Zastúpený: PaedDr. Milan Ponický, riaditeľ školy        
Kontaktná osoba vo veciach technických:   Mgr. Peter Kurčík, správca IKT  
                                                                     kurcik@stavebnabb.eu 
 
 

                   Názov predmetu zákazky:  „Nákup notebookov“  

                                            
1. Druh zákazky:    „tovary“ 

 
2. Miesto dodania predmetu zákazky: Spojená škola, Kremnička 10, B. Bystrica 
 
3. Termín dodania predmetu zákazky:  03/2021 
 
4. Predpokladaná hodnota zákazky:     17 841,00   Eur bez DPH    
 
5. Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami:    e- mailom 

 
6. Mena a ceny uvádzané v ponuke.  

 
- uchádzačom navrhovaná ponuková - zmluvná cena bude vyjadrená v EUR.  
- navrhovaná  ponuková – zmluvná cena predmetu zákazky musí byť stanovená  podľa 

§ 3, Zákona č. 18/1996 Z. z. o  cenách v  znení  neskorších predpisov. 

-     ak uchádzač: 
                a)  je platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú  
            ponukovú (zmluvnú) cenu uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena bez  DPH, 
- sadzba  DPH a výška  DPH, 
- navrhovaná zmluvná cena vrátane  DPH. 

b) nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, 

že nie je platcom DPH, upozorní. 
- uchádzač predloží cenovú ponuku na kompletný predmet zákazky. 

 
 

mailto:kurcik@stavebnabb.eu


 

 

BANSKOBYSTRICKÝ 

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 

Spojená škola 
Kremnička 10 
974 05  Banská 
Bystrica 

 

 

7. Stručný opis predmetu zákazky. 

Predmetom zákazky je dodanie 30 ks nových notebookov do počítačovej učebne pre 

žiakov a učiteľov školy. Obsahom predmetu zákazky bude aj bezdrôtová myš 30 kusov 

a taška na notebook v počte 10 kusov. 
 

 
8. Rozdelenie zákazky na časti. nie 
 
9. Podmienky účasti a doklady a dokumenty na preukázanie ich splnenia. 
 

a/ Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 32 
       odst. 1 písmeno e ZVO. Pre splnenie predmetnej podmienky účasti sa vyžaduje  
       predloženie dokladu uvedeného v § 32 odst.2 písmeno e) – doklad o oprávnení 
       poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky – naskenovaná kópia alebo 
       odkaz na webový register – obchodný alebo živnostenský register alebo obdobnú 
        evidenciu podľa miesta sídla alebo podnikania uchádzača. 
 

 b/  Čestné vyhlásenie o tom, že firma nemá uložený zákaz účasti vo VO. 
    
10. Podrobný opis predmetu zákazky a doklady a dokumenty na preukázanie splnenia 

požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky. 

Minimálne technické parametre: 
Displej: minim. 15,6“ Full HD 1920x1080, LED, matný 
Procesor: Intel Core i5 11. gen. a vyššie, 1,8 GHz a viac 
RAM: min. 8 GB 
Disk: min. 256 GB SSD NVMe 
Grafická karta: Integrovaná 
Komunikácia: Wifi 1x1 AC, Bluetooth 4.1, Gigabite Ethernet 
Rozhranie: 1XHDMI, VGA, USB 3.0 + 1x USB Type-C port USB 3.1 Gen1 - 
dokovateľný/nabíjateľný port 
1x RJ-45, min. 1xslúchadlá/mikrofón 
Operačný program: Windows PRO EDU 
 
Záruka: minim. 2 roky 
 

11. Kritérium na vyhodnotenie ponúk. 

 
Kritériom na hodnotenie ponúk je najnižšia ponuková cena v EUR vrátane DPH na 
kompletný predmet zákazky.  
   

12. Obchodné podmienky. 
 
Obchodné podmienky budú prerokované s úspešným uchádzačom. 

 
13. Obsah ponuky. 

 

Cenová ponuka  
Čestné vyhlásenie o tom, že firma nemá uložený zákaz účasti vo VO. 
 
 



 

 

BANSKOBYSTRICKÝ 

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 

Spojená škola 
Kremnička 10 
974 05  Banská 
Bystrica 

 

 

 
 
 
 

14. Spôsob predloženia ponuky. 
 
 Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 
 Ponuku je potrebné zaslať v elektronickej podobe (formát pdf), 
 na e-mail: peniakova@stavebnabb.eu 
  

 
        Ponuka vrátane dokladov a dokumentov musí byť predložená v štátnom jazyku. 

 
15. Lehota na predkladanie ponúk. 12.2.2021 do 11:00 hod.   

 
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk sa uskutoční dňa  12.2.2021 o 12.00 hod.   

 
 
16. Lehota a spôsob oznámenia o výsledku postupu zadávania zákazky uchádzačom. 

 
      Písomné oznámenie o výsledku VO bude zaslané všetkým uchádzačom po vyhodnotení  
      do troch pracovných dní po vyhodnotení VO. 
 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo súťaž zrušiť, ale nevybrať ani jedného 
uchádzača, pričom zo strany uchádzača nie je možné podať námietky v zmysle § 117 
Zákona č. 343/2015 v platnom znení o verejnom obstarávaní, ako aj uplatnenie 
akýchkoľvek záväzkov uchádzača voči verejnému obstarávateľovi.    

 

 
Banská Bystrica   5.2.2021  
 
 
 
 
    
                                                                                    PaedDr. Milan Ponický 
        riaditeľ školy 

mailto:peniakova@stavebnabb.eu

